
 

 

 

 

 

 

 

FICHIER CENTRAL DES CHEQUES - FCC 

Grille tarifaire – Au 1er JANVIER 2026 

 

CONSULTATION UNITAIRE  

 
Vecteurs  Tarif unitaire 

en euros HT  

Internet   
 

0,40 

Télétransmission  
 

0,20 

 

EXTRACTION DE DONNEES (RESTITUTIONS) 

Restitution intégrale des incidents par fichier  
Tarif 

unitaire en 
euros HT  

Part fixe par code établissement  

Par incident restitué  

- jusqu’à 5 000 incidents  

- de 5 001 à 30 000 incidents  

- au-delà de 30 000 incidents  

220,00  

  

0,34  

0,15  

0,06  

 

TRAVAUX STATISTIQUES 

Travaux statistiques  
Tarif 

unitaire en 
euros HT  

Part fixe par code établissement  

Par nombre de chiffres restitués  

220,00 
2,85  

 

Les tarifs sont révisables chaque année      Diffusion octobre 2025 


