

FICHIER CENTRAL DES CHEQUES - FCC

Grille tarifaire - Au 1er JANVIER 2026

CONSULTATION UNITAIRE

Vecteurs	Tarif unitaire en euros HT
Internet	0,40
Télétransmission	0,20

EXTRACTION DE DONNEES (RESTITUTIONS)

Restitution intégrale des incidents par fichier	Tarif unitaire en euros HT
Part fixe par code établissement	220,00
Par incident restitué	
- jusqu'à 5 000 incidents	0,34
- de 5 001 à 30 000 incidents	0,15
- au-delà de 30 000 incidents	0,06

TRAVAUX STATISTIQUES

Travaux statistiques	Tarif unitaire en euros HT
Part fixe par code établissement	220,00 2,85
Par nombre de chiffres restitués	